
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2128,Nr-3902005.html
03.05.2024, 12:27

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 390/2005

Zarządzenie Nr 390/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 23 września 2005r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm /, art. 3 ust 1 pkt 3
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
(Dz.U. Nr 203, poz. 1966 z 2003 roku z póżn.zm.) oraz §10 Uchwały Nr 558/2004 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Miasta Radomia na 2005 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 165.780,-I.

Zadania zlecone gminie

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa w kwocie 165.780,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75108 - wybory do Sejmu i Senatu w kwocie 165.780,-



§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami w kwocie 165.780,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 165.780,-I.

Zadania zlecone gminie

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa w kwocie 165.780,- /Wydział Organizacyjny/

Rozdział 75108 - wybory do Sejmu i Senatu w kwocie 165.780,-

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 165.240,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 540,-



§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej :

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 33.338,- /EDU/

Z

Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 33.338,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.235,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 25.100,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.000,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 1.200,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 540,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 263,-

Do

Rozdziału 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 25.393,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 20.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5.000,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 393,-

Rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 1.000,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,-

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 3.100,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 100,-

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 3.845,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 3.845,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 11.820,- /MOPS/

Z



Rozdziału 85228 - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 11.820,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 7.000,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 4.820,-

Do

Rozdziału 85219 - ośrodki pomocy społecznej w kwocie 11.820,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 7.000,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 4.820,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 293,- /EDU/

Z



Rozdziału 85401 - świetlice szkolne w kwocie 293,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 257,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 36,-

Do

Rozdziału 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 293,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 257,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 36,-

zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 38.350,- /EDU/



Z

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 36.400,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 30.000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 6.400,-

Do

Rozdziału 80123 - licea profilowane w kwocie 36.400,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 30.000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 6.400,-

Z

Rozdziału 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 1.950,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.950,-

Do

Rozdziału 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 1.950,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.950,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 10.939,-

Z

Rozdziału 85201 - placówki opiekuńczo wychowawcze w kwocie 27.980,-/Pogotowie
Opiekuńcze/

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 8.603,-



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.525,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 211,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 600,-

Do

Rozdziału 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 10.939,- /DPS Weterana Walki i
Pracy/

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 8.603,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.525,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 211,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 600,-



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2.297,- /EDU/

Z

Rozdziału 85446 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 2.297,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.297,-

Do

Rozdziału 85406 - poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 2.297,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 2.297,-

z zadań własnych powiatu



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 17.041,-

Z

Rozdziału 85201 - placówki opiekuńczo wychowawcze w kwocie 27.980,-/Pogotowie
Opiekuńcze/

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 13.680,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.425,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 336,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 600,-

do zadań własnych gminy

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 17.041,-



Rozdziału 85219 - ośrodki pomocy społecznej w kwocie 17.041,- /MOPS/

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 13.680,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.425,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 336,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 600,-

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami :

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 10.000,- /Wydział Zarządzania



Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 10.000,-

Z

§4590-kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.000,-

Do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,-

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 3.400,-

Rozdział 75023 - urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 3.000,-
/Wydział Budżetu i Podatków/



Z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 3.000,-

Do

§4309-zakup usług pozostałych w kwocie 3.000,-

Rozdział 75095 - pozostała działalność w kwocie 400,- /Wydział Organizacyjny

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 400,-

Do

§ 4350 - zakup usług do sieci Internet w kwocie 400,-



Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie 2.956.079,-/Wydział Budżetu i
Podatków/

Rozdział 75702 - obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego w kwocie 2.956.079,-

Z

§ 8070 - odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2.956.079,-

Do

§ 8079 - odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 23.000,-

§ 8110 - odsetki od samorządowych papierów wartościowych w kwocie 2.933.079,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 183.352,- /EDU/



Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 103.032,-

Z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 82.228,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 16.166,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 900,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 1.153,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 1.000,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 100,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1.485,-

Do



§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 70.091,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 11.749,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 8.792,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 12.000,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 400,-

Rozdział 80104 - przedszkola w kwocie 27.763,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 10.600,-

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 3.003,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 400,-



§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.400,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 2.449,-

§4260-zakup energii w kwocie 2.000,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 2.150,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.625,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 1.630,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.129,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 377,-

Do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.003,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 17.868,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 6.822,-



§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 70,-

Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 49.307,-

Z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10.300,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 23.813,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.000,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 1.600,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 324,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 12.270,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 6.800,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 14.984,-

§4260-zakup energii w kwocie 12.813,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.000,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 4.090,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 8.810,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 810,-

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 1.000,-

Z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,-

Do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.000,-



Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 2.250,-

Z

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.250,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 750,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.500,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 39.525,- /MOPS/

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 39.525,-



Z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 39.230,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 295,-

Do

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 39.525,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1.180,- /MOPS/

Rozdział 85295 - pozostała działalność w kwocie 1.180,-

Z

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.000,-



§4430-różne opłaty i składki w kwocie 180,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.000,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 180,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 4.649,- /EDU/

Rozdział 85401 - świetlice szkolne w kwocie 4.649,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 162,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4.487,-



Do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.347,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 410,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 260,-

4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 470,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 162,-

zadania własne powiatu

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 4.532,- /PINB/

Rozdział 71015 - nadzór budowlany w kwocie 4.532,-



Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.532,-

Do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2.500,-

§ 4350 - zakup usług do sieci Internet w kwocie 146,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 1.886,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 131.695,- /EDU/

Rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 12.666,-

Z



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.516,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4.900,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 48,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 42,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.000,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 4.160,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 8.550,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 802,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.614,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.000,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 700,-



Rozdział 80123 - licea profilowane w kwocie 20.485,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 19.755,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 730,-

Do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 20.485,-

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 46.010,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 18.480,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 12.330,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.000,-



§4270-zakup usług remontowych w kwocie 5.000,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.800,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 2.300,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 4.100,-

Do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.602,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.790,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 9.940,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 11.480,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 9.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 7.198,-



§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.000,-

Rozdział 80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki kształcenia
zawodowego w kwocie 52.534,-

Z

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 791,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 113,-

§4260-zakup energii w kwocie 27.160,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 12.000,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 200,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,-

§4420-podróże służbowe zagraniczne w kwocie 1.500,-



§4430-różne opłaty i składki w kwocie 770,-

Do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 12.100,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 37.000,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 3.434,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 61.194,-

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo wychowawcze w kwocie 54.394,-

Z

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 651,- /Pogotowie Opiekuńcze/



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 5.115,- /Pogotowie Opiekuńcze/

§4020-wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 31.034,-
/Pogotowie Opiekuńcze/

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 6.409,- /Pogotowie Opiekuńcze/

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 886,- /Pogotowie Opiekuńcze/

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 145,- /Pogotowie Opiekuńcze/

§4220-zakup środków żywności w kwocie 8.654,- /Pogotowie Opiekuńcze/

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1.500,- /Pogotowie
Opiekuńcze/

Do

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 651,- /Słoneczny Dom/

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 11.415,- /Słoneczny Dom/

§4020-wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 24.734,
/Słoneczny Dom/



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 6.409,- /Słoneczny Dom/

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 886,- /Słoneczny Dom/

§4220-zakup środków żywności w kwocie 8.799,- /Słoneczny Dom/

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1.500,- /Słoneczny
Dom/

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 6.800,- /DPSWWiP/

Z

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 6.800,-

Do

§ 3070 - wydatki osobowe niezliczone do uposażeń wypłacone żołnierzom i
funkcjonariuszom w kwocie 6.800,-



Dział 853 - Pozostałe zdania z zakresu polityki społecznej w kwocie 95,- /MOPS/

Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie
950,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 95,-

Do

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 95,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 29.401,- /EDU/

Rozdział 85406 - poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 1.074,-



Z

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 600,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 474,-

Do

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 774,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 300,-

Rozdział 85407 - placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 2.500,-

Z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.500,-

Do

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.500,-



Rozdział 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 11.000,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.200,-

§4530-podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 800,-

Do

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 2.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 9.000,-

Rozdział 85417 - szkolne schroniska młodzieżowe w 12.601,-

Z



§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 600,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.375,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 2.500,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1.126,-

Do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12.251,-

4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 350,-

Rozdział 85495 - pozostała działalność w kwocie 2.226,-

Z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 300,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 1.326,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 600,-

Do

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 426,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1.800,-

zadania zlecone gminie

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
praw oraz sądownictwo w kwocie 49.220,- /Wydział Organizacyjny/

Rozdział 75108 - wybory do Sejmu i Senatu w kwocie 49.220,-

Z



§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 47.230,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.990,-

Do

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 46.630,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.290,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 300,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 14.820,- /MOPS/

Rozdział 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 14.820,-

Z



§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 13.820,-

Do

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 13.600,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.000,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 220,-

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 9.771,-/PINB/

Rozdział 71015 - nadzór budowlany w kwocie 9.771,-



Z

§ 4020 - wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 9.491,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 100,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 100,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 80,-

Do

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8.782,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 709,-

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 280,-

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
51 000,-



/KMPSP/

Rozdziale 75411 - komendy powiatowe państwowej Straży Pożarnej w kwocie 51 000,-

Z

§ 4080 - uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom

i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby w kwocie 6 000,-

§ 4250 - zakup sprzętu i uzbrojenia w kwocie 10 000,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 20 000,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 15 000,-

Do

§ 4060 - pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych



oraz funkcjonariuszy w kwocie 6 000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 45 000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 60,- /MOPS/

Rozdział 85203 - ośrodki wsparcia w kwocie 60,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 60,-

Do

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 60,-



Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 35,- /MOPS/

Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności w kwocie 35,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 35,-

Do

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 35,-

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami:



Z zadań własnych gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 605,- /EDU/

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 605,-

4300-zakup usług pozostałych w kwocie 605,-

Do zadań własnych powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 605,- /EDU/

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 605,-

4300-zakup usług pozostałych w kwocie 605,-



§ 5

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu:

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

Z Pogotowia Opiekuńczego

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 1.734,-

Rozdział 85156 - składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia społecznego w kwocie 1.734,-

§4130-składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 1.734,-

Do Słonecznego Domu



Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 1.734,-

Rozdział 85156 - składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia społecznego w kwocie 1.734,-

§4130-składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 1.734,-

§ 6

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej:

Zadania własne gminy

Z

Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 200.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/



Rozdziału 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 200.000,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 200.000,-

Do

Działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 200.000,- /Wydział Rozwoju i
Promocji/

Rozdziału 75095 pozostała działalność w kwocie 200.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 30.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 170.000,-

§ 7



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



13

Pliki do pobrania
390.doc
Zarządzenie Nr 390/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23 września 2005r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 141 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.09.2005
Obowiązuje od : 28.09.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3001/390.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2128,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

